Machala, Enero 29 del 2008

Señor. KLEBER ORLANDO LEON ANDRADE. .. Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía EXCOM BANACARR C.A., en sesión celebrada el día de hoy, lo designa a usted, para el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, funciones que ejercerá por el periodo de CINCO AÑOS a partir de esta fecha, reemplazando al Señor GUSTAVO IDROVO LOPEZ, quien venia ejerciendo las funciones de Gerente General, desde el día 3 de Abril del 2007, cuyo nombramiento fue inscrito el día 17 de Mayo del 2007.

En su condición de Gerente General, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual o en forma conjunta con el Presidente de la Compañía.

La compañía EXCOM BANACARR C.A. se constituyo mediante Escritura Publica autorizada por el Notario Quinto del Cantón Machala, Dr. Leslie Marco Castillo Sotomayor, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No.01M.DIC-0475, el 19 de Diciembre del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil, el 11 de Enero del 2002.

En tal virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado, debiendo proceder a su inscripción en el Registro Mercantil, augurándole éxito en las funciones a usted encomendadas.

Atentamente,

CARLOS SERRANO APOLO*v* 

Secretario Ad-Hoc

Yo, KLEBER ORLANDO LEON ANDRADE, acepto el cargo de Gerente General de la compañía EXCOM BANACARR C.A., Machala, Enero 29 del 2007.

38544

f) KLEBER ORLANDO LEON ANDRADE.

\* Klesin to Dudnic

C.C. No. 0909826190,

FICO: Que el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL otorgado por la Compañía EXCOM BANACARR C. A., a favor de: KLEBER ORLANDO LEON ANDRADE, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 250 y anotado en el 

Machala, 12 de Marzo del 2.008

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA